
ZARZĄDZENIE  NR ŚDS.021.15.2021 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

 Z DNIA 25 MARCA 2021 r. 

 

 

W sprawie: zmiany instrukcji obiegu dokumentów księgowych w ŚDS w Solcu 

Kujawskim. 

 

 

Na podstawie art. 4 oraz art.21 – 24 ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zmianami) oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania instrukcję obiegu dokumentów księgowych w 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim, zwaną dalej „Instrukcją” 

stanowiącą załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Instrukcja ustala jednolite zasady sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów 

księgowych.  

§ 3 

1. Wprowadzona niniejszym zarządzeniem instrukcja obowiązuje od dnia 01 stycznia 

2021r 

2. Uchylam zarządzenie wewnętrzne Nr ŚDS.021.8.2020 Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim z dnia 31 sierpnia  2020 roku. 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Środowiskowego Domu 

Samopomocy. 

 

 

 

Beata Rogowska  

Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Solcu Kujawskim 


